
 

Data jsou aktuální na den 17-05-2024 09:29

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/yh-239-led-90mm-vstupn-lampa-s-lupou-p-37075.html

  
YH 239 LED 90mm VÝSTUPNÍ lampa
s lupou

Včetně DPH 314 Kč

Bez DPH 260 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo OUT-002

Výrobce YIHUA

Popis produktu

Lampy mohou mít poškozený obal, drobné škrábance nebo nedokonalosti.
Příklady na fotkách.

Zde je nástroj, který změní způsob, jakým pracujete s detaily! Naše lupa 239 nabízí jedinečné možnosti, díky kterým bude
vaše práce přesnější a pohodlnější.

Neúnavné oči s přirozeným světlem

Celek je osvětlen LED diodami s přirozenou barvou, která neunaví oči ani při dlouhodobé práci.

Nastavení polohy

Díky paži s husím krkem je nastavení polohy lupy extrémně jednoduché. Nastavte lupu jakýmkoli způsobem, abyste
dosáhli optimálního pozorovacího úhlu.

3D a 10D ZVĚTŠENÍ

Naše lupa je vybavena 3D zvětšovacím sklem a 10D bodovým zvětšovacím sklem, které vám umožní vidět i ty nejmenší
detaily v plném detailu. Je nepostradatelným nástrojem při práci vyžadující přesnost.

Stolní lampa

Lupa 239 není jen zvětšovací nástroj, ale může sloužit i jako praktická stolní lampa. Rozsviťte své pracoviště a získejte lepší
viditelnost při přesných úkolech.

Multifunkčnost

Tato lupa bude užitečná v mnoha oblastech, včetně elektronických služeb, kosmetiky, zlatníků avšude tam, kde je klíčová
přesnost a detail.

Technická specifikace

podsvícení: LED

napájení: síť 220-240 V AC

|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||kolor: czarny|||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/yh-239-led-90mm-vstupn-lampa-s-lupou-p-37075.html


 

průměr: 90mm (20mm mesh) 

pracovní výška: cca. 30 cm

zvětšení: 3D (10D mesh) 

model: 239 LED

Naše lampa je klíčem k přesné práci!

Stabilní základna, flexibilní rameno, světlo šetrné k očím - naše lupa 239 zajistí přesnější a pohodlnější práci.Zaměřte se na
detaily a dosáhněte lepších výsledků ve své práci!
 

Když nakupujete v našem Outletu, dáváte věcem nový život. Získáte funkční produkty, ušetříte na nákupech a
postaráte se o planetu. Zní to dobře, že? Nakupujte moudře, užívejte si kvalitu za nižší cenu a pomozte nám
vytvořit lepší zítřek!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

